РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ АРГАЯШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «18» декабря 2014 г. №19

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Аязгуловского сельского поселения
Аргаяшского муниципального района
Челябинской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,Уставом Аязгуловского сельского поселения, руководствуясь
решением Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 29.08.2014 №76
«Об утверждении Положении о составе , порядке подготовки и утверждения местных
нормативов градостроительного проектирования Аргаяшского муниципального района и
внесения в них изменений»

Собрание Совет депутатов Аязгуловского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Аязгуловского сельского поселения Аргаяшского муниципального района
Челябинской области (согласно Приложения).

2. Местные нормативы градостроительного проектирования Аязгуловского
сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области
опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Хабибуллин 3.3.